S n N I N D U S n Baignoire Agres avec systeme de massage X90 a droite

Baignoire Agres avec systeme de massage
X90 a droite - Blanc

8274011100 5604815421644

g

Description Caractéristiques

Baignoire Agres 140x140cm - Avec systeme d'’hydromassage X90
- Position du moteur - a droite

Informations Techniques - Bonde incluse

1400 mm
1400 mm
456 mm

60.50 kg

Agres
Baignoires

Traditionnel
Acrylique
Angle
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S n N I N D U S n Baignoire Agres avec systeme de massage X90 a droite

Variations

@

Blanc et Chromé
1400x1400x456 mm

8274011110
5604815421613
60.50 kg

Downloads
Manuel de Nettoyage (PDF) ,

Instrugoes Montagem Painel (ZIP) ,

Manual de Utilizador Banheiras Hidro (PDF) , Especificacoes tecnicas para banheiras (PDF) ,
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